
Zafqcznik do Zarzqdzenia 
Wajta Gminy KotUfl nr 86.2021 

z dnia 10 grudnia 2021r. 

Kotuil., dn. 10 grudnia 2021r. 
RRG.6840.5.2020.MP 

W6jt Gminy Kotun 

Oglasza trzeci przetarg ustny nieograniczony 


na sprzedaz prawa wlasnosci nieruchomosci 

z zasobu mienia komunalnego Gminy Kotun. 


Oznaczenie Obrf?b Sosnowe 
nieruchomosci 

Nr dzialki 568/3wg ewidencji 
grunt6w 

Powierzchnia 0,0571 ha i budynk6w 
Oznaczenie nieruchomosci 

5115/00035038/9wg ksif?gi wieczystej 
Dzialka niezabudowana 0 szerokosci ok. 19 m. i dlugosci ok 30 m., 
ksztalt zblizony do prostokqta. Dzialka gruntu geodezyjnie polo zona 
w obrybie ewidencyjnym Sosnowe, jednostka ewidencyjna Kotutl, 
powiat siedlecki, wojew6dztwo mazowieckie. 

Opis nieruchomosci 
Dzialka polozona w centralnej cZysci WSI w bezposrednim 
sqsiedztwie zabudowy siedliskowej 1 grunt6w rolnych. Dojazd 
drogq asfaltowq, dzialka polozona bezposrednio przy drodze. Linia 
energetyczna i siec wodociqgowa na dzialce. 
Dla zbywanej dzialki gruntu brak jest obowiqzujqcego miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego i nie wydano decyzji 0 
warunkach zabudowy, kt6ra spowodowalyby ZITIlany 
zagospodarowania terenu. Zbywana dzialka nie jest objyta uchwalq 
Rady Gminy Kotun 0 kt6rej n10wa wart. 8 ustawy z dnia 9 
pazdziernika 2015 r. 0 rewitalizacji oraz nie lezy na obszarze

Przeznaczenie nieruchomosci i 
Specjalnej Strefy Rewitalizacji, 0 kt6rej mowa w art 25 wyzej

spos6b jej zagospodarowania 
wymienionej ustawy. W StudiulTI uwarunkowan 1 kierunk6w 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kotun dzialka polozona 
jest na terenach oznaczonych jako "M" - obszary wielofunkcyjne 
wsi (zabudowa zagrodowa, jednorodzinna i uslugowa). Zgodnie z 
danYlTIi Ewidencji Grunt6w i Budynk6w dzialka stanowi grunty 
orne klasy IVb. 
1. Ograniczone prawo rzeczowe ustanowione na rzecz Sp6lki PGE 
Dystrybucja S.A.: Ustanowiona na czas nieoznaczony za 
jednorazowym wynagrodzeniem w kwocie 46,80 zl. sluzebnosc' 
prze~ylu, polegajqca na prawie korzystania z dzialki nr 568/3, 
polozonej we wsi Sosnowe w celu budowy przylqcza kablowego: 
korzystania z wybudowanych urzqdzen zgodnie z ich

Obciqtenia nieruchomosci 
przeznaczeniem, uprawniajqcym do calodobowego, nieodplatnego i 
nieograniczonego w czasie i w miejscu dostt?Pu (przechodu, 
przejazdu) do urzqdzen w celu przeglqdu, konserwacji, naprawy, 
wymiany lub rozbudowy i dystrybucji energii elektrycznej. 
2. Ograniczone prawo rzeczowe ustanowione na rzecz Sp6lki PGE 
Dystrybucja S.A.: sluzebnosc przesylu wygasajqca najp6iniej wraz 

http:RRG.6840.5.2020.MP


Gena nieruchomosci 

Wadium 

z zakonczeniem likwida(ji przedsi~biorstwa, na czas nieoznaczony, 
za jednorazowym wynagrodzeniem w kwocie 450 zlotych, 
polegajqca na prawie korzystania z dzialek nr 558, 568/3, 568/4, na . 
kt61~ych znajdUJ-q !r;;i~ nitej wymieni()ne ul'·zqdzeni(l 
elektroenergetyczne w tym urzqdzenia powiqzane, a w szczegolnosci 
na prawie do utrzymywania na niej urzqdzen i instalacji 
elektroenergetycznych, dystrybucji, prze~ylu energii elektrycznej za 
ich po,~rednictwem, prawie dost~pu i dojazdu do nich niezb~dnym 
sprzf-tem, usuwania awarii, dokonJ!l1l ania napraw, wykonywania 
czynno,~ci eksploatacyjnych, w tym modernizacji, konserwacji, 
kontroli, przeglqdow, wymiany, przebudowy, remontu, rozbudowy i 
demontaiu oraz prowadzania w przyszlo.~ci w opisanych pasach 
gruntu nowych obwodow kablowych. Wykonywanie tego prawa 
ograniczac sif- b~dzie: na dzialkach nr 568/3 i 568/4 do pasa gruntu 
o dlugo§ci 78 metrow wzdlui przebiegu linii napowietrznej niskiego 
napif-cia 0,4 kv. Wla,~ciciel gruntu zobowiqzuje sif­ do 
niedokonywania nasadzen drzew i krzewow w pasie 
eksploatacyjnym. 

15 000,00 zl. 
(siownie: pi?tnaL5cie tysir;cy z/otych, zero groszy) 

sprzedaz zwolniona zpodatku VAT 

2000,00 zl 
(sfownie: dwa tysiqce z/otych, zero groszy) 

Minimalne postqpienie 150,00 zl 

Spos6b zbycia 
NierucholTIOSe przeznaczona do zbycia, przetarg nieograniczony w 

formie ustnej licytacji. 

Przetarg zostanie przeprowadzony 

w sali konferencyjnej Urz~du Gminy w Kotuniu, 


ul Siedlecka 56c, 08-130 Kotun, 


w dniu 14 stycznia 2022r. 0 godzinie 10°°. 
Termin do zlozenia wniosku przez osoby, kt6ryrn przysluguje pierwszenstwo w nabyciu nieruchomosci na podstawie art. 34 
ust. 1 pkl 1 i 2 uslawy 0 gospodarce nieruchomosciami (I.j. Dz. U z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) uplynql w dniu 6 maja 2021r. 

Pierwszy przetarg llstny nieograniczony zostal przeprowadzony w dniu 5 lipca 2021 r. i zakollczyl sir; wynikiem negatywnym; 
Drugi przetarg uSlny nieograniczony zoslal przeprowadzony w dniu 30 sierpnia 2021r. i zak011czyi sift wynikiem negatywnym: 

Warunki uczestnictwa w przetargu: 
1. 	 W przetargu mogq brae udzia1 osoby fizyczne i prawne, ktore wp1acq wadium w pieniqdzu (PLN) w wysokosci 

2000,00 zl na konto Urzt;du Gminy w Kotuniu Bank Spoldzielczy Kaluszyn o/Kotun nr: 49 9224 0007 0020 
0006 2000 0050 najpozniej do dnia 10 stycznia 2022r. (liczy siy data wplywu na konto Urzt;du). 

Osoby, ktorym przysruguje prawo do rekOlTIpensaty z tytulu pozostawienia nieruchomosci poza obecnymi 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej w wyniku wypt;dzenia z bylego terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub 
jego opuszczenia w zwiqzku z wojnq rozpoczytq w 1939 L, zwalnia sit; z obowiqzku wniesienia wadium w 
wyznaczonym w ogloszeniu 0 przetargu ternlinie, jezeli zgloszq uczestnictwo w przetargu, przedstawiq oryginal 
zaswiadczenia lub decyzji potwierdzajqcej prawo do zaliczenia wartosci nierucholTIOsci pozostawionych poza 
obecnymi granicami panstwa polskiego oraz zlozq pisemne zobowiqzanie do uiszczenia kwoty rownej 
wysokosci wadium ustalonego w razie uchylenia sit; od zawarcia umowy. 



2. 	 Osoby uczestnicz'l-ce w przetargu, przed otwarciem przetargu, zobowi'l-zane s'l- okazae kon1isji przetargowej 
nast~puj'l-ce dokumenty: 

-	 w przypadku osoby fizycznej: dokument potwierdzaj'l-cy tozsamose uczestnika przetargu w przypadku 
pelnOlTIOcnika osoby fizycznej: dokument potwierdzaj'l-cy tozsamose pdnomocnika oraz 
pdnomocnictwo notarialne lub z notarialnie poswiadczonym podpisem mocodawcy, 
w przypadku przedstawiciela osoby prawnej lub jednostki podlegaj'l-cej wpisowi do KRS: dokument 
potwierdzaj'l-cy tozsamose przedstawiciela oraz aktualny, nie starszy niz sprzed 3 miesi~cy, odpis 
(wydruk) z rejestru s'l-dowego; w przypadku pelnomocnika osoby prawnej lub jednostki podlegaj'l-cej 
wpisowi do KRS: dokument potwierdzaj'l-cy tozsan1ose pelnomocnika oraz pelnomocnictwo notarialne 
lub z notarialnie poswiadczonym podpisem mocodawcy i aktualny, nie starszy niz sprzed 3 miesi~cy, 
odpis (wydruk) z rejestru s'l-dowego; 
w pozostalych przypadkach dokumenty swiadcz'l-ce zgodnie z obowi'l-zuj'l-cymi przepisami 0 
reprezentowaniu osoby lub jednostki organizacyjnej uczestnicz'l-cej w przetargu oraz dokument 
potwierdzaj'l-cy tozsamose osoby przyst~puj'l-cej w jej imieniu do przetargu; w przypadku pelnomocnika 
takiej osoby lub jednostki dodatkowo nalezy okazac pdnomocnictwo notarialne lub z notarialnie 
poswiadczonym podpisem. 

Pozostale informacje: 
Nabycie nieruchomosci przez cudzoziemc6w moze nast'l-pi6 w przypadku uzyskania zezwolenia Ministra 

Spraw Wewn~trznych, jezeli wymagaj'l- tego przepisy ustawy z dnia 24 marca 1920r. 0 nabywaniu nieruchomosci 
przez cudzoziemc6w (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2278). Nabywca jest zobowi'l-zany do ustalenia we wlasnym 
zakresie, czy nabycie nieruchomosci b~d'l-cej przedmiotem przetargu wymaga takiego zezwolenia. 

Osoby zainteresowane nabyciem praw do nieruchOlTIOsci zobowi'l-zane S'l- do zapoznania si~ przed 
przetargiem z istniej'l-cYlTI stanem prawnym i faktycznym nabywanej nieruchomosci, co zostanie potwierdzone 
stosownym oswiadczeniem uczestnika przetargu. W 6jt Gminy Kotun informuje, ze na zbywanej nieruchOlTIOsci 
znajduj'l- si~ cegly w ilosci ok 7 m3. W/w materialy nie S'l- przedmiotem sprzedazy i zostan'l- usuni~te ze zbywanej 
nieruchomosci przed podpisaniem umowy sprzedazy. 

Przetarg przeprowadza si~ jezeli stawi si~ choeby jeden uczestnik, przetarg jest wazny jezeli co najmniej 
jeden uczestnik zaoferuje co najiTIniej jedno post'l-pienie powyzej stawki wywolawczej. Uczestnicy przetargu 
zglaszaj'l- kolejne post'l-pienia w minimalnej wysokosci okreslonej wyzej w tabeli. 0 maksymalnej wysokosci 
zgloszonego post'l-pienia decyduj'l- uczestnicy przetargu. 

WadiUlTI wniesione przez uczestnika przetargu, kt6ry przetarg wygra, zalicza si~ na poczet ceny nabycia 
nieruchon10sci. Pozostalym uczestnikom przetargu wadium zwracane jest niezwlocznie, jednak nie p6iniej niz 
przed uplywelTI 3 dni od dnia, odpowiednio: 1 )odwolania przetargu; 2)zamkni~cia przetargu; 3)uniewaznienia 
przetargu; 4) zakonczenia przetargu wynikiem negatywnym. 

Ze zwyci~zc'l- przetargu zostanie zawarta umowa sprzedazy prawa wlasnosci nieruchomosci w fonnie aktu 
notarialnego. Organizator przetargu zawiadomi osoby ustalon'l- jako nabywca nieruchomosci 0 miejscu i terminie 
zawarcia UlTIOWY sprzedazy najp6zniej w ci'l-gu 21 dni od dnia rozstrzygni~cia przetargu. Wszelkie koszty 
notarialne i s'l-dowe zwi'l-zane z nabyciem praw do prZedlTIiotowej nieruchomosci, oraz ich ujawnieniem w ksi~dze 
wieczystej, ponosi nabywca nieruchomosci. 

Ustalona w wyniku przetargu cena nieruchomosci winna bye wplacona w calosci nie p6zniej niz 3 dni przed 
zwarciem notarialnej umowy sprzedazy. Za dzie11 wplaty uwaza si~ dzien wplywu srodk6w na rachunek bankowy 
sprzedaj'l-cego. 

lezeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomosci nie przyst'l-pi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy 
w miejscu i w tenninie podanyn1 w zawiadomieniu organizatora przetargu, organizator przetargu moze odst'l-pi6 od 
zawarcia umowy, a wplacone wadium nie podlega zwrotowi. 

Przetarg zostanie przeprowadzony zgodne z przepismni Rozporz'l-dzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 
2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rOkOWa11 na zbycie nieruchOlTIOsci (t.j. Dz.U. z 
20 14r. poz. 1490). 

UWAGI: 
Usuniecie wszelkich ewentualnych zanieczyszczen z dzialki, za wyj'l-tkiem materia16w opisanych powyzej, 

ci'l-zy na nabywcy nieruchomosci. 
Powierzchniy nieruchomosci ustalono na podstawie danych z ewidencji grunt6w i budynk6w, ewentualne 

okazanie granic geodezyjnych nieruchomosci moze przeprowadzie nabywca na sw6j koszt. Sprzedaj'l-cy nie ponosi 



odpowiedzialnosci za ewentualne r6znice w powierzchni dzialki bydC}-cej przedmiotem przetargu. SprzedajC}-cy nie 
ponosi takze odpowiedzialnosci za wszelkie nieujawnione obciqzenia nieruchOlTIOsci oraz nieujawnione uzbrojenie 
terenu. 

Oglydziny przedmiotu przetarg6w n1oz1iwe sq po wczesniejszytTI telefonicznYlll ustaleniu terminu oglydzin 
ze sprzedajqcym. 

W6jt Gminy I(otun zastrzega sobie prawo do odwolania przetargu z waznych powod6w, w trybie 
okreslonym w przepisie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami. 

Dodatkowe informacje mozna uzyskac w Referacie Rozwoju Gminy Kotun, Urzqd Gminy w Kotuniu, 
ul. Siedlecka 56c, pok6j nr.6, tel.: 25 641 40 25 w godzinach pracy Urzydu, pod adresem 
e-mail: nlpieczara(a).] rotun.pl oraz na stronie internetowej lYWW. ( t n,bip.net.pl. 

Wojt 

( - ) Grzegorz Goral 



